MUNICÍPIO DE CHÁCARA 

OBJETO 

Aquisição de PRODUTOS ALIMENTÍCIOS para atender às necessidades de 
vários setores da Prefeitura Municipal de Chácara-MG. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 

R$ 62.911,21 (sessenta e dois mil, novecentos e onze reais e vinte e um 
centavos) 

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS E DOCUMENTOS DE 
HABILITAÇÃO: 
A partir da publicação do aviso de edital. Encerramento do recebimento das 
propostas: 12/06/2024 às 08:30h (Horário de Brasília - DF). 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA

[...]

A última auditoria contábil-financeira da cooperativa, conforme dispõe o art. 

112 da Lei n. 5.764, de 1971, ou uma declaração, sob as penas da lei, de que tal auditoria 

não foi exigida pelo órgão fiscalizador. 

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

9.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 62.911,21 (sessenta e dois mil, 

novecentos e onze reais e vinte e um centavos), conforme valor total descrito na tabela no 

item 1.1 deste documento. 

10. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

10.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos 

específicos consignados no Orçamento do Município de Chácara.